
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Прогнозного 
плана приватизации муници
пального имущества муници
пального образования г. Бодайбо 
и района на 2017-2019 годы

Рассмотрев предложенный администрацией г. Бодайбо и района прогнозный план 
приватизации муниципального имущества г. Бодайбо и района на 2017-2019 года, 
руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, Федеральным 
Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального 
имущества муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденным решением 
Думы г. Бодайбо и района от 04.05.2009 № 16-па, ст. 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШ ИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

муниципального образования г. Бодайбо и района на 2017-2019 годы (Приложение № 1).
2. Настоящее решение Думы г. Бодайбо и района подлежит опубликованию в газете 

«Ленский шахтер», размещению на официальном сайте Администрации муниципального 
образования г. Бодайбо и района и на сайте www.torgi.gov.ru.

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо
«\<о » 2017 г.

http://www.torgi.gov.ru


Приложение № 1 
к решению Думы 

г. Бодайбо и района 
от 2017 № п д

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
приватизации муниципального имущества 

муниципального образования г. Бодайбо и района 
на 2017-2019 годы

РАЗДЕЛ 1. ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

№
п/п

Наименование
объекта

приватизации

Место
нахождения

объекта

Характеристи
ка

объекта

Способ
приватизац

ии

Срок приватизации, 
в т. ч.

2017 2018 2019
1 2 3 4 5 6 7 8
1. гараж Г.Бодайбо, 

ул.Стояновича, 
д.40А, гараж № 2

Нежилое
помещение,
площадью
37,5кв.м.

аукцион 2 квартал

2. гараж Г.Бодайбо, 
ул.Стояновича, 

д.40А, гараж № 6

Нежилое
помещение,
площадью
37,5кв.м.

аукцион 2 квартал

РАЗДЕЛ 2. ОЖИДАЕМОЕ ПОСТУПЛЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ 
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества
муниципального образования г. Бодайбо и района в 2017 году ожидаются в размере 
3 963,2 тыс. руб., в том числе доходы от приватизации муниципального имущества 
муниципального образования г.Бодайбо и район, продажа которого осуществлена с условием о 
рассрочке платежа в годы, предшествующие очередному финансовому году, в размере 
3 350,4 тыс. руб.

Поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества
муниципального образования г.Бодайбо и района в 2018 и 2019 годах ожидаются в размере 
2 354 тыс. руб. и 2 290,4 тыс. руб., продажа которого осуществлена с условием о рассрочке 
платежа в годы, предшествующие очередному финансовому году соответственно.


